
CLÁSICA JAÉN WOMAN
 Nation’s Cup Women Junior
 16 febrero 2025

Distancia neutralizada 1,2 10:30

ALTITUD
DISTANCIA EN KM

ITINERARIO

HORARIO ESTIMADO DE PASO

V Km/h V Km/h V Km/h

Parc Tot Falta - 30,00 €-       - 32,00 €-       - 34,00 €-       

761 neutralizada ÚBEDA, Avda. Cristo Rey (Hospital de Santiago) 10:30:00 a. m. 10:30:00 a. m. 10:30:00 a. m.

702 0,0 0,0 76,5 K.M. 0 en carretera A-401 10:32:24 a. m. 10:32:15 a. m. 10:32:07 a. m.

606 2,0 2,0 74,6 Continúa recto por A-401 10:36:18 a. m. 10:35:54 a. m. 10:35:34 a. m.

584 0,3 2,3 74,2 Continúa recto por A-401 10:36:56 a. m. 10:36:30 a. m. 10:36:07 a. m.

381 5,4 7,4 69,1 Giro izquierda. Incorporación JV-3200 dirección San Miguel 10:47:10 a. m. 10:46:05 a. m. 10:45:08 a. m.

407 2,6 9,9 66,6 Continúa recto por JV-3200 10:52:17 a. m. 10:50:53 a. m. 10:49:40 a. m.

377 11,4 21,3 55,2 SAN MIGUEL (continúa recto por JA-6107) 11:15:01 a. m. 11:12:12 a. m. 11:09:43 a. m.

374 5,0 26,3 50,2 Giro izquierda. Incorporación A-315 dirección Torreperogil / Jaén 11:25:01 a. m. 11:21:35 a. m. 11:18:33 a. m.

668 10,9 37,2 39,3 Continúa recto por A-315 11:46:49 a. m. 11:42:01 a. m. 11:37:47 a. m.

753 3,3 40,5 36,0 Rotonda, primera salida. Giro derecha dirección Torreperogil 11:53:26 a. m. 11:48:14 a. m. 11:43:37 a. m.

753 0,2 40,7 35,8 TORREPEROGIL 11:53:47 a. m. 11:48:33 a. m. 11:43:55 a. m.

751 0,1 40,8 35,7 Rotonda, primera salida. Continúa recto dirección centro urbano 11:53:59 a. m. 11:48:44 a. m. 11:44:06 a. m.

750 0,5 41,3 35,2 Continúa recto por Avenida de Andalucía 11:54:55 a. m. 11:49:37 a. m. 11:44:56 a. m.

788 1,4 42,7 33,8 Giro izquierda. Incorporación J-312a dirección Sabiote 11:57:44 a. m. 11:52:15 a. m. 11:47:25 a. m.

787 0,4 43,0 33,5 Continúa recto dirección JA-6106 Sabiote 11:58:29 a. m. 11:52:57 a. m. 11:48:04 a. m.

783 0,1 43,2 33,4 Rotonda, segunda salida. Giro izquierda, continúa JA-6106 dirección Sabiote 11:58:42 a. m. 11:53:09 a. m. 11:48:16 a. m.

783 0,0 43,2 33,4 PRECAUCIÓN, rotonda y señales verticales en centro de la calzada
DANGER, traffic circle and vertical signs in center of roadway 11:58:42 a. m. 11:53:09 a. m. 11:48:16 a. m.

774 2,3 45,5 31,0 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por JA-6106 dirección Sabiote 12:03:20 p. m. 11:57:30 a. m. 11:52:22 a. m.

772 0,2 45,7 30,8 Rotonda, primera salida. Continúa recto por JA-6106 dirección Sabiote 12:03:48 p. m. 11:57:56 a. m. 11:52:46 a. m.

758 1,3 47,0 29,6 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por JA-6106 dirección Sabiote 12:06:18 p. m. 12:00:17 p. m. 11:54:58 a. m.

758 0,1 47,0 29,5 INICO ZONA AVITUALLAMIENTO / START FEED ZONE 12:06:24 p. m. 12:00:23 p. m. 11:55:04 a. m.

788 0,8 47,8 28,7 FIN ZONA AVITUALLAMIENTO / FINISH FEED ZONE 12:08:00 p. m. 12:01:53 p. m. 11:56:28 a. m.

788 0,0 47,8 28,7 SABIOTE 12:08:00 p. m. 12:01:53 p. m. 11:56:28 a. m.

790 0,0 47,8 28,7 Giro izquierda. Incorporación carretera vieja de Sabiote 12:08:00 p. m. 12:01:53 p. m. 11:56:28 a. m.

788 0,1 47,9 28,7 INICIO ECOZONA / START ECOZONE 12:08:06 p. m. 12:01:58 p. m. 11:56:34 a. m.

785 0,4 48,3 28,2 FIN ECOZONA / FINISH ECOZONE 12:09:00 p. m. 12:02:49 p. m. 11:57:21 a. m.

776 2,0 50,3 26,2 Giro derecha. Incorporación sector sterrato 12:13:02 p. m. 12:06:36 p. m. 12:00:55 p. m.

776 0,0 50,4 26,1 INICIO SECTOR STERRATO / START GRAVEL SECTION 12:13:08 p. m. 12:06:42 p. m. 12:01:00 p. m.

792 2,0 52,4 24,1 Giro izquierda, incorporación A-6103 12:17:07 p. m. 12:10:26 p. m. 12:04:31 p. m.

798 0,3 52,7 23,8 Giro derecha, continúa sector sterrato 12:17:47 p. m. 12:11:03 p. m. 12:05:06 p. m.

798 0,1 52,8 23,7 Giro izquierda, continúa sector sterrato 12:18:04 p. m. 12:11:18 p. m. 12:05:21 p. m.

786 1,1 54,0 22,5 FIN SECTOR STERRATO / FINISH GRAVEL SECTION 12:20:20 p. m. 12:13:27 p. m. 12:07:22 p. m.

673 0,4 54,3 22,2 Rotonda, primera salida. Incorporación A-301 dirección La Carolina 12:21:04 p. m. 12:14:07 p. m. 12:08:00 p. m.

743 2,7 57,1 19,5 Giro izquierda. Incorporación sector sterrato 12:26:30 p. m. 12:19:13 p. m. 12:12:48 p. m.

742 0,0 57,1 19,4 INICIO SECTOR STERRATO / START GRAVEL SECTION 12:26:32 p. m. 12:19:15 p. m. 12:12:50 p. m.

767 0,9 58,0 18,6 PRECAUCIÓN, badén pronunciado. DANGER steep speed bump. 12:28:18 p. m. 12:20:54 p. m. 12:14:23 p. m.

767 1,4 59,4 17,1 FIN SECTOR STERRATO / FINISH GRAVEL SECTION 12:31:12 p. m. 12:23:38 p. m. 12:16:56 p. m.

767 0,6 60,0 16,6 SANTA EULALIA 12:32:18 p. m. 12:24:39 p. m. 12:17:55 p. m.

763 0,3 60,3 16,3 Continúa recto por c/ Ejido 12:32:54 p. m. 12:25:13 p. m. 12:18:26 p. m.

744 0,0 60,3 16,3 INICIO SECTOR STERRATO / START GRAVEL SECTION 12:32:54 p. m. 12:25:13 p. m. 12:18:26 p. m.

646 4,0 64,2 12,3 PRECAUCIÓN, badén pronunciado. DANGER steep speed bump. 12:40:52 p. m. 12:32:41 p. m. 12:25:28 p. m.

696 1,0 65,2 11,3 Giro izquierda 12:42:52 p. m. 12:34:33 p. m. 12:27:14 p. m.

733 1,2 66,4 10,1 FIN SECTOR STERRATO / FINISH GRAVEL SECTION 12:45:14 p. m. 12:36:47 p. m. 12:29:20 p. m.

739 0,4 66,8 9,7 Rotonda, tercera salida. Giro izquierda, continúa dirección Úbeda oeste / Jódar 12:46:00 p. m. 12:37:30 p. m. 12:30:00 p. m.

757 0,5 67,3 9,2 Rotonda, primera salida. Incorporación N-322 vía de servicio 12:46:58 p. m. 12:38:24 p. m. 12:30:51 p. m.

712 3,2 70,5 6,0 Rotonda, cuarta salida. Giro izquierda. Incorporación A-316R7 dirección Jaén 12:53:24 p. m. 12:44:26 p. m. 12:36:32 p. m.

704 1,2 71,7 4,8 Rotonda, tercera salida. Giro izquierdaa. Incorporación vía de servicio paralela A-316 12:55:49 p. m. 12:46:42 p. m. 12:38:40 p. m.

693 1,1 72,8 3,7 Rotonda, primera salida. Continúa recto por vía de servicio 12:58:04 p. m. 12:48:48 p. m. 12:40:38 p. m.

705 0,6 73,5 3,0 INICIO SECTOR STERRATO / START GRAVEL SECTION 12:59:20 p. m. 12:50:00 p. m. 12:41:46 p. m.

712 1,2 74,7 1,9 FIN SECTOR STERRATO / FINISH GRAVEL SECTION 1:01:42 p. m. 12:52:13 p. m. 12:43:51 p. m.

732 0,3 75,0 1,6 Rotonda, tercera salida. Incorporación A-316R dirección Úbeda 1:02:18 p. m. 12:52:47 p. m. 12:44:23 p. m.

743 0,6 75,5 1,0 Rotonda, segunda salida. Continúa recto J-310a dirección Úbeda (centro) 1:03:26 p. m. 12:53:51 p. m. 12:45:23 p. m.

745 0,1 75,7 0,9 ÚBEDA 1:03:42 p. m. 12:54:06 p. m. 12:45:37 p. m.

745 0,1 75,8 0,7 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por Avda. de Cristo Rey 1:03:55 p. m. 12:54:18 p. m. 12:45:49 p. m.

761 0,7 76,5 0,0 META. En Avenida Cristo Rey 1:05:24 p. m. 12:55:41 p. m. 12:47:07 p. m.


